Jadłospis
	Data
	Zupa (250 ml)
	Składniki (Zupa)
	Drugie Danie (350g)
	Składniki (Drugie Danie)
	Napój 200 ml
	Deser

	23.03 (pon)
	Zupa jarzynowa
	bulion warzywny (zawiera: seler), marchew, pietruszka, seler (zawiera: seler), por, ziemniaki, kalafior, fasolka szparagowa, natka pietruszki, koperek, przyprawy
	Kopytka z sosem mięsnym, ogórek kiszony
	Kopytka (ziemniaki, mąka ziemniaczana, mąka pszenna (zawiera: pszenica), jajko (zawiera: jaja), sól); Sos mięsny (mięso mielone wieprzowe, cebula, koncentrat pomidorowy, bulion (zawiera: seler), mąka pszenna (zawiera: pszenica), przyprawy); ogórek kiszony (zawiera: gorczyca)
	Kompot jabłkowy
	Baton musli (płatki owsiane (zawiera: gluten), miód, orzechy (zawiera: orzechy), rodzynki)

	24.03 (wt)
	Zupa z kaszką kuskus
	bulion warzywny (zawiera: seler), kaszka kuskus (zawiera: pszenica), marchew, pietruszka, por, natka pietruszki, koperek, przyprawy
	Filet z piersi kurczaka w sosie porowym, ziemniaki, surówka z białej kapusty, marchewki, papryki i kukurydzy
	Filet z kurczaka (mięso drobiowe, mąka pszenna (zawiera: pszenica), olej, przyprawy); Sos porowy (por, śmietana (zawiera: mleko), bulion (zawiera: seler), mąka pszenna (zawiera: pszenica)); ziemniaki; Surówka (kapusta biała, marchew, papryka, kukurydza, olej, cukier, ocet, sól, pieprz)
	Kompot truskawkowy
	Jogurt Activia do picia (zawiera: mleko)

	25.03 (śr)
	Barszcz czerwony
	zakwas buraczany, bulion warzywny (zawiera: seler), buraki, marchew, pietruszka, por, czosnek, majeranek, liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz
	Makaron z serem i śmietaną
	makaron penne (zawiera: pszenica); Sos (śmietana (zawiera: mleko), ser żółty (zawiera: mleko), czosnek, zioła, sól, pieprz)
	Herbata owocowa z cytryną
	Wafitki kukurydziane (kukurydza, sól) – bez alergenów

	26.03 (czw)
	Zupa brokułowa
	bulion warzywny (zawiera: seler), brokuły, ziemniaki, por, czosnek, śmietana (zawiera: mleko), przyprawy, grzanki (zawiera: pszenica)
	Placki ziemniaczane w sosie węgierskim, roszponka
	Placki ziemniaczane (ziemniaki, mąka pszenna (zawiera: pszenica), jajko (zawiera: jaja), cebula, sól, pieprz, olej); Sos węgierski (szynka kula, papryka, pomidory z puszki, pieczarki, cebula, przecier pomidorowy, bulion (zawiera: seler), mąka pszenna (zawiera: pszenica), słodka papryka, ostra papryka, kminek, czosnek); roszponka
	Kompot gruszkowy
	Skyr (zawiera: mleko)

	27.03 (pt)
	Zupa grochowa
	groch łuskany, bulion warzywny (zawiera: seler), ziemniaki, marchew, cebula, czosnek, majeranek, liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz, grzanki (zawiera: pszenica)
	Łosoś w sosie musztardowo-sojowym, ryż, surówka z kapusty kiszonej z marchewką i rukolą
	filet z łososia (zawiera: ryba); Sos musztardowo-sojowy (musztarda (zawiera: gorczyca), sos sojowy (zawiera: soja, pszenica), śmietana (zawiera: mleko), czosnek, koperek); ryż biały; Surówka (kapusta kiszona, marchew, rukola, olej, cukier, pieprz)
	Kompot wiśniowy
	Sok owocowy 200 ml

	30.03 (pon)
	Barszcz biały z białej kiełbasy
	zakwas żytni (zawiera: żyto), bulion na białej kiełbasie (włoszczyzna – zawiera: seler), biała kiełbasa (mięso wieprzowe, sól, pieprz, czosnek, majeranek), ziemniaki, śmietana (zawiera: mleko), majeranek, czosnek, sól, pieprz
	Jajko w sosie koperkowym, ziemniaki, surówka z sałaty zielonej, szczypiorku i rzodkiewki
	Jajko na twardo (jajko (zawiera: jaja)); Sos koperkowy (śmietana (zawiera: mleko), mąka pszenna (zawiera: pszenica), bulion warzywny (zawiera: seler), koperek, sól, pieprz); ziemniaki; Surówka (sałata zielona, szczypiorek, rzodkiewka, jogurt naturalny (zawiera: mleko), sok z cytryny, sól, pieprz)
	Kompot agrestowy
	Baton musli (płatki owsiane (zawiera: gluten), miód, orzechy (zawiera: orzechy), rodzynki)

	31.03 (wt)
	Zupa pomidorowa z makaronem
	bulion drobiowy (włoszczyzna – zawiera: seler), przecier pomidorowy, makaron nitki (zawiera: pszenica), śmietana (zawiera: mleko), cukier, sól, pieprz, natka pietruszki
	Karczek pieczony w ziołach, kasza gryczana, surówka z sałaty lodowej, papryki i pomidorków koktajlowych z bakaliami
	Karczek pieczony (karczek wieprzowy, olej, czosnek, rozmaryn, tymianek, majeranek, sól, pieprz); kasza gryczana; Surówka (sałata lodowa, papryka, pomidorki koktajlowe, mieszanka z bakaliami: orzechy włoskie (zawiera: orzechy), rodzynki, pestki dyni, żurawina suszona, miód)
	Kompot wieloowocowy
	Zajączek wielkanocny z czekolady (cukier, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, mleko w proszku (zawiera: mleko), lecytyna sojowa (zawiera: soja), wanilia)
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OSM I i II stopnia we Wrocławiu zastrzega sobie prawo do zmian w jadłospisie z przyczyn technologicznych i losowych

